



Łomianki, dnia 29 lipca 2011 roku

**WYJAŚNIENIA DLA WYKONAWCÓW W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE
POZAUSTAWOWYM NA PODSTAWIE REGULAMINU UDZIELENIA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
OBOWIĄZUJĄCEGO W ZWIK W ŁOMIANAKCH SP. Z O.O. NA**

**„Wykonanie dokumentacji niezbędnej do wystąpienia z Wnioskiem
o dofinansowanie z Funduszu Spójności dla Przedsięwzięcia o nazwie
„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Łomianki” w ramach Programu
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko (dalej: POIiŚ)
w ramach planowanego dodatkowego konkursu dla Działania 1.1.”.**

SYGNATURA SPRAWY: ZWIK/55/07/2011.

W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi postępowania prowadzonego w trybie pozaustawowym na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych obowiązującego w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o. na „**Wykonanie dokumentacji niezbędnej do wystąpienia z Wnioskiem o dofinansowanie z Funduszu Spójności dla Przedsięwzięcia o nazwie „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Łomianki” w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko (dalej: POIiŚ) w ramach planowanego dodatkowego konkursu dla Działania 1.1.**”, o sygnaturze **ZWIK/55/07/2011**, Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o. wyjaśnia:

TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI

Pytanie nr 1:

W ślad za zamieszczonym na stronie internetowej ZWiK zaproszeniem do składania ofert zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie zapisów: Zamawiający na str. 1 określa strukturę instytucjonalną (Wnioskodawca/Beneficjent) podczas gdy na str. 2 zastrzega „Ostateczne rozstrzygnięcie spraw instytucjonalnych...”. Jak należy rozumieć sformułowanie na stronie 2 o sprawach instytucjonalnych w świetle rozstrzygnięcia funkcji Beneficjenta i Wnioskodawcy?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że na dzień dzisiejszy Beneficjentem i Wnioskodawcą jest Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o. Ww. zapis dopuszcza możliwość przeniesienia praw i obowiązków na Urząd Miejski.



Pytanie nr 2:

W ślad za zamieszczonym na stronie internetowej ZWIK zaproszeniem do składania ofert zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie zapisów: Na str. 9 w pkt. 4.4 – brak jest treści.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że pkt. 4.4. warunkuje udział w postępowaniu Wykonawców o określonym potencjale finansowym, jednak Zamawiający nie wymaga żadnych dokumentów na jego potwierdzenie.

Pytanie nr 3:

W ślad za zamieszczonym na stronie internetowej ZWIK zaproszeniem do składania ofert zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie zapisów: Na str. 11 w pkt. 6.5 jest mowa o doręczeniu zaproszenia do złożenia oferty. Jak należy rozumieć ten zapis pkt. 6.5 zaproszenia w kontekście jego zaproszenia na stronie internetowej.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że przyjęty tryb postępowania dopuszcza przesłanie drogą pocztową specyfikacji do Oferenta w terminie do 5 dni od otrzymania pisemnego wniosku w tej sprawie. W takim przypadku Oferent będzie informowany bezpośrednio o wszelkich zmianach i zapytaniach do trwającego postępowania.

Pytanie nr 4:

W § 2 ust. 1 lit. c. jest wielokrotnie mowa o załącznikach do wniosku, w tym leżących w kompetencji Beneficjenta i Gminy Łomianki. Część zapisów mówi o dostarczeniu wzorów załączników, inna mówi o „przygotowaniu” załączników.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że w zakres ETAPU 3 wchodzi m. in. przygotowanie wzorów załączników wymagających potwierdzenia podpisem Beneficjenta jak również tych, o które Beneficjent wystąpi do odpowiednich instytucji po wcześniejszym wskazaniu listy załączników przez Wykonawcę.

Pytanie nr 5:

Czy prezentacja o której mowa w § 5 ust. 10 dotyczy Raportu I?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, że Prezentacja, o której mowa w § 5 ust. 10 dotyczy Raportu I.

Pytanie nr 6:

Którego Etapu dotyczy § 5 ust. 11?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, że § 5 ust. 11 dotyczy warunków odbioru dokumentów wchodzących w zakres ETAPU 2.



Pytanie nr 7:

Jaki jest kontekst zapisu w § 5 ust. 12, czego dotyczy warunek?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający informuje, że § 5 ust. 12 dotyczy warunków odbioru dokumentów wchodzących w zakres ETAPU 3.

Pytanie nr 8:

W § 6 ust. 5 powtórzony jest Etap 1? Czy zapis w § 6 ust. 5 dotyczy Etapu 3?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający informuje, że zapis ten jest to ewidentna omyłka pisarska Zamawiającego. W związku z powyższym § 6 ust. 5 otrzymuje nowe brzmienie: „Wynagrodzenie za ETAP 3 stanowić będzie 30% wartości umowy netto, o której mowa w ust. 1 + odpowiednia stawka VAT.”

Pytanie nr 9:

W § 8 ust. 2 lit. a. Czy Zamawiający podtrzymuje zapis o prawach autorskich do przedsięwzięcia pn. „Przygotowanie kompletu dokumentacji...”?

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający informuje, że zapis ten dotyczy przeniesienia praw autorskich na Zamawiającego całej dokumentacji wchodzącej w zakres przedmiotu umowy z punktu widzenia celu jakiemu ma służyć.

Przedstawione w/w informacje są wiążące w prowadzonym postępowaniu przetargowym.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż nie przedłuża terminu składania ofert.

Prezes Zarządu


Janusz Lewicki